2015年 7月吉日

お取引先各位

                      甲陽ケミカル株式会社
    大阪: 〒530-0051 大阪市北区太融寺町 1-17

                           Tel: 06-6365-1666 Fax: 06-6365-1757
       東京: 〒110-0005 東京都台東区上野 3-17-7

                           Tel: 03-5807-8871 Fax: 03-5807-8730

工場: 〒684-0046 鳥取県境港市竹内団地 217
Tel: 0859-45-3086 Fax: 0859-45-3087

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申しあげます。

さて、勝手ながら下記の通り夏季休業をさせて頂きます。

御迷惑をおかけすることかと存じますが、宜しくご了承の程お願い申し上げます。

 敬具

記

休業日 ： 8月 12日（水）～8月 16日（日）

  8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

事務所営業 〇 〇 × × × × × 〇

受 注 〇 〇 × × × × × 〇

出 荷 ○ ○ × × × × × 〇

〇8月 11日の当日出荷につきましては、12：00で締め切らせて頂きます。

〇8月 12日（水）～8月 16日（日）は受注・出荷ともにお受けできませんので、余裕を持った早目のご注

文をお願いいたします。

〇8月 17日（月）より平常通り営業致します。

以上